
Schweizer Cup 2019/20

2. Hauptrunde Zone 4
Cup-Spielplan

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Tue.
Fri.
Tue.
Tue.
Sat.

20.12.2019
07.01.2020
17.01.2020
21.01.2020
21.01.2020
25.01.2020

20:15
20:00
20:15
20:00 (3)
20:00
15:00 (1)

112
114
116
111
115
113

Romanshorn
Toggenburg
Uster
St. Gallen
Gaiserwald
Chur

Rapperswil-Jona
Bremgarten
Wetzikon
Wädenswil
Zürich-Affoltern
Young Stars ZH

2:13
7:8
8:7
10:5
7:8
9:6
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