## Schweizer Cup 2019/20

## 2. Hauptrunde Zone 4

Cup-Spielplan

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel		Spiel-Nr.	r. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fri. 20.12.2019	20:15	112	Romanshorn	Rapperswil-Jona	2:13
Tue07.01.2020	20:00	114	Toggenburg	Bremgarten	7:8
Fri. 17.01.2020	20:15	116	Uster	Wetzikon	8:7
Tue21.01.2020	20:00 (3)	111	St. Gallen	Wädenswil	10:5
Tue21.01.2020	20:00	115	Gaiserwald	Zürich-Affoltern	7:8
Sat.25.01.2020	15:00 (1)	113	Chur	Young Stars ZH	9:6